
月 　スクールバス運行時刻表 確認日

登校バス 下校バス 登校バス 下校バス
須頃郷第二公園発 学校発 代官島中発 バス停発

1 金 7:33 11:50 7:22 11:50

2 土

3 日

4 月 7:33 11:50 7:22 11:50

5 火 7:33 11:50 7:22 11:50

6 水 7:33 11:50 7:22 11:50

7 木 7:33 11:50 7:22 11:50

8 金 7:33 11:50 7:22 11:50

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 7:33 11:50 7:22 11:50

20 水 7:33 11:50 7:22 11:50

21 木 7:33 11:50 7:22 11:50

22 金 7:33
11:35
15:35 7:22

11:35
15:35

23 土

24 日

25 月 7:33
13:30
15:05 7:22

13:30
15:05

26 火 7:33
15:15
16:45 7:22

15:15
16:45

27 水 7:33 15:15 7:22 15:15

28 木 7:33
15:15
16:45 7:22

15:15
16:45

29 金 7:33
15:30
16:45 7:22

15:30
16:45

30 土

31 日

8 2025年8月6日

日
曜
日 校内行事

須頃地区SB 大島地区SB
部活動

体育祭リーダー活動（PM）※夏季休業中の体育
祭リーダー活動後の２便バスはありません。 AM

体育祭リーダー活動（PM）
AM

AM

AM

山の日

学校閉庁日

体育祭リーダー活動（PM）
AM

体育祭リーダー活動（PM）
AM

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

２学期始業式　体育祭リーダー活動
３限授業　２学期が始まっているため、２便バスあ
り

×

体育祭リーダー活動（PM）
AM

体育祭リーダー活動（PM）
AM

体育祭リーダー活動（PM）
AM

体育祭リーダー活動
〇

体育祭リーダー活動
〇

体育祭リーダー活動
〇

体育祭リーダー活動
〇

授業５限まで
×

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし

スクールバスなし


